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CAWANGAN PENGUATKUASAAN FARMASI 
GENERAL LINE : 07 - 235 5120 

EMEL RASMI : farmasijb@moh.gov.my 

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL SAMB. 

 
1. 

Pn. Masliza binti Arip 

Ketua Cawangan Penguatkuasaan Farmasi, 

UF54 

 
jmasliza@moh.gov.my 

 
103 

2. 
Pn. Salawa binti Ahmad 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

salawa@moh.gov.my - 

3. 
Pn. Noraimi binti Ngarip 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

jnoraimi@moh.gov.my 302 

4. 
Pn. Lee Ching Yan 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

l.chingyan@moh.gov.my 226 

5. 
Cik Roziani binti Mohd Dzahari 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

jroziani@moh.gov.my 214 

6. 
Pn. Marina binti Pilus 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

marinapilus@moh.gov.my - 

7. 
En. Ahmad Hirzan bin Abd Hamid 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

jhirzan@moh.gov.my 202 

8. 
Pn. Nor Akmaltulzuhra binti Che Nik 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

norakmaltulzuhra@moh.gov.my 104 

9. 
Pn. Ng Chau Tee 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

chautee@moh.gov.my - 

10. 
Cik Nor Azlinda binti Othman 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

norazlinda.o@moh.gov.my 303 

11. 
Cik Sabariah binti Ibrahim 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

sabariah.i@moh.gov.my - 

12. 
Pn. Ilyana binti Rozali 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

jilyana@moh.gov.my 105 

13. 
Cik Nur Faizah binti Fazri 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

jfaizah@moh.gov.my - 

14. 
Pn. Noor Azline binti Ali 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 noorazline@moh.gov.my 218 

15. 
Pn. Dellia Faiza binti Abdul Razak 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

dellia@moh.gov.my - 

16. 
En. Mohd Taufik bin Ramli 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

taufikramli@moh.gov.my 217 

17. 
Cik Tuhfah Zahidah binti Shamsuddin 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

tuhfah@moh.gov.my - 

18. 
En. Wee Boon Chuan 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

weeboonchuan@moh.gov.my 201 

19. 
Cik Nurhafizah binti Hasan 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

nurhafizah.hasan@moh.gov.my 310 

20. 
En. Syahril bin Suhaimi 

Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 
syahrilsuhaimi@moh.gov.my 222 
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21. En. Mohd Faris bin Abd Talib 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

m.faris@moh.gov.my - 

22. En. Mohd Zahran bin Md Fazil 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

zahran@moh.gov.my - 

23. En. Woo Chee Yen 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

woo_cy@moh.gov.my 307 

24. Pn. Goh Seng Leng 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

gohsengleng@moh.gov.my 301 

25. En. Muhamad Arief bin Mahjom 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

arief@moh.gov.my 210 

26. En. Liong Chi Neng 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

chineng@moh.gov.my 304 

27. Cik Saleha binti Muslaini 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

saleha.muslaini@moh.gov.my 314 

28. En. Mohd Syafiq bin Ithnin 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

msyafiq.ithnin@moh.gov.my 134 

29. En. Abd Kadir bin Mohid 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

abdkadir.mohid@moh.gov.my 306 

30. En. Hazwan bin Ali 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

mohdhazwan@moh.gov.my 306 

31. En. Muhammad Fikri bin Musa 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

mfikri.musa@moh.gov.my 212 

32. En. Abdul Shukor bin Said 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

ashukor.s@moh.gov.my 208 

33. En. 'Afif bin Abd Rahman 
Ketua Penolong Pengarah, UF52 

afif.abdrahman@moh.gov.my - 

34. Pn. Khairul Huda binti Mohammadiah 
Ketua Penolong Pengarah Kanan , UF52 

khairul.huda@moh.gov.my - 

35. Cik Balqis binti Md Tahir 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

balqismdtahir@moh.gov.my 206 

36. Mohd Aliff bin Badarudin 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

mohd.aliff@moh.gov.my - 

37. Pn. Balqis Haya binti Ismail 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

balqishaya@moh.gov.my - 

38. Cik Noor Hazlina binti Ahmad Pahaki 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

noorhazlina@moh.gov.my 128 

39. Pn. Julia binti Abu Bakar 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

julia.ab@moh.gov.my 130 

40. En. Shoo Kah Jien 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

shookj@moh.gov.my 315 

41. Pn. Rasheeni A/P Manohara 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

rasheeni@moh.gov.my 132 

42. En. Muhammad Farhan bin Abdul Shukor 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

muhammadfarhan@moh.gov.my - 

43. Pn. Radhika A/P Thangatorai 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

radhika.apt@moh.gov.my 221 

44. En. Tee Eng Chun 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

tee.engchun@moh.gov.my - 

45. En. Abdul Rauf bin Abdul Aziz 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

abdulrauf@moh.gov.my 211 

46. En. Mohamad Shahmim bin Isuan 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

mohamadshahmim@moh.gov.my 228 
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47. En. Mohd Zaidi bin Abdul Malik 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

mohdzaidi@moh.gov.my 204 

48. En. Lim Kang Wee 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

limkangwee@moh.gov.my -  

49. Pn. Solehah binti Razali 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

solehah@moh.gov.my 219 

50. Pn. Noor Syakira Diyana binti Othman 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

syakiradiyana@moh.gov.my 223 

51. Pn. Asma' binti Aminuddin 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

asma_aminuddin@moh.gov.my - 

52. Pn. Teh Bei Xuan 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

tehbeixuan@moh.gov.my 141 

53. En. Syafi'ie bin Sarbini 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

syafiie@moh.gov.my 209 

54. Cik Siti Najwa binti Mohd Nasir 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

sitinajwa.mn@moh.gov.my 205 

55. Pn. Mahirah Izzati binti A.Razak 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

mahirahizzati@moh.gov.my 220 

56. Cik Nur Farhana binti Muhammad 
Shahrul Kamal Kumar 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

 

farhana89@moh.gov.my 
 

- 

57. Pn. Cheong Fhei Fhen 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

cheongff@moh.gov.my - 

58. Pn. Rafiqah binti Ahmad Rijal 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

rafiqah@moh.gov.my - 

59. En. Abdul Hakim bin Nordin 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

abdhakim@moh.gov.my - 

60. Cik Quek Zhi Ying 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

zhiying@moh.gov.my - 

61. Pn. Rosnah binti Aris 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

rosnaharis@moh.gov.my - 

62. En. Mohamad Azri bin Rosli 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

mohdazri.rosli@moh.gov.my 138 

63. En. Augustine Abraham A/L Alphonsoes 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

aaugustine.a@moh.gov.my 216 

64. Pn. Devika Darshini Govindev 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

devika.darshini@moh.gov.my - 

65. Cik Choo Hwai Qin 
Ketua Penolong Pengarah , UF48 

choohwaiqin@moh.gov.my - 

66. Pn. Nurul Husna binti Basirun 
Ketua Penolong Pengarah , UF48 

nurulhusnab@moh.gov.my 313 

67. Pn. Tan Aik Xiang 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

aikxiang@moh.gov.my - 

68. Cik Yeo Jia Qi 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

yeojiaqi@moh.gov.my 207 

69. En. Farizul bin Mohd Zain 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

farizul@moh.gov.my 227 

70. En. Subramaniam A/L Palaniapan 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

psubramaniam@moh.gov.my 307 

71. Pn. Nur'amirah binti Khalil 
Ketua Penolong Pengarah , UF48 

nuramirah@moh.gov.my 131 
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72. En. Izzureen bin Sumali 
Ketua Penolong Pengarah , UF48 

izzurs@moh.gov.my 203 

73. Cik See Sze Jia 
Ketua Penolong Pengarah , UF48 

seeszejia@moh.gov.my 133 

74. En. Rohaizan bin Alwi 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

rohaizanalwi@moh.gov.my - 

75. Pn. Aisyah Nazirah binti Shamsuri 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

aisyahnazirah@moh.gov.my 224 

76. Cik Chew Sin Nah 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

chewsinnah@moh.gov.my - 

77. Pn. Nurul Balqis Riza binti Bakri 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

nbalqisriza@moh.gov.my - 

78. En. Muhammad Hakim bin Jaafar 
Ketua Penolong Pengarah, UF48 

mhakimj@moh.gov.my 209 

79. Cik Diyana Aqilah binti Azhar 
Penolong Pengarah Kanan, UF44 

diyana.aqilah@moh.gov.my - 

80. En. Muhammad Ridhwan bin Ruslan 
Penolong Pengarah Kanan, UF44 

ridhwanruslan@moh.gov.my - 

81. Cik Lee Pei Wen 
Penolong Pengarah, UF41 

leepeiwen@moh.gov.my - 

82. Pn. Nurfadhilah binti Ab Rashid 
Penolong Pengarah, UF41 

fadhilahrashid@moh.gov.my - 

83. Cik Husna binti Ad Suhadak 
Penolong Pengarah, UF41 

husna.as@moh.gov.my - 

 84. Pn. Nurulshafiqah binti Ismail 
Penolong Pengarah, UF41 

nshafiqah_i@moh.gov.my - 

85. Pn. Manesh Vari a/p Asogan 
Penolong Pengarah, UF41 

yeojiaqi@moh.gov.my - 

86. Cik Nurul Safwa binti Zakaria 
Penolong Pengarah, UF41 

nurulsafwa@moh.gov.my - 

87. En.Tan Woei Yan 
Penolong Pengarah Kanan, UF44 (Kontrak) 

tanwoeiyan@moh.gov.my - 

88. En. Mohd Redza bin Mohd Hanif 

Penolong Pengarah, UF41 (Kontrak) 
redza.hanif@moh.gov.my - 

89. En. Paramasivam A/L Nagappan 
Penolong Pegawai Farmasi, U29 

paramasivam@moh.gov.my 215 
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